Волгоградская  область

Совет депутатов  Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального рай

Р Е Ш Е Н И Е № 58/210
от  «16» ноября 2018г.                                                            п. Образцы

      В соответствии со статьями 9, 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Арчединского сельского поселения, а также в связи с дефицитом местного бюджета 2018года и планового периода 2019 - 2022годов, Совет депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2018г. № 54/194 «Об утверждении технического задания для МУП «Образцы» на разработку инвестиционной программы «По приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2018 – 2022годы» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Арчединского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Арчединского

сельского поселения -                                                            Алеулова М.Е.